
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2022 №583
г. Вытегра

О рассмотрении протеста 
прокурора Вытегорского района

Рассмотрев протест прокурора Вытегорского района от 10 октября 2022 
года № 21-02-2022 на Устав Вытегорского муниципального района, 
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района 
РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Вытегорского района от 10 октября 2022 года 
№ 21-02-2022 на Устав Вытегорского муниципального района 
удовлетворить.

2. Поручить Администрации Вытегорского муниципального района в 
течение трех месяцев после дня принятия настоящего решения разработать 
изменения в Устав Вытегорского муниципального района Вологодской 
области и представить в Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района для принятия.

Глава
Вытегорского муниципального района


